

## **Weibel Installation A/S**

Transformervej 29  
2860 Søborg  
CVR-nr. 21 40 90 06

### Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023  
25. regnskabsår

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2024

dirigent  
Kim Søgaaard Lassen

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabets navn:** Weibel Installation A/S  
Transformervej 29  
2860 Søborg

**CVR-nr.:** 21 40 90 06

**Hjemstedskommune:** Gladsaxe

**Stiftet:** 1. oktober 1998

**Direktion** Kim Søgaard Lassen

**Bestyrelse** Kim Søgaard Lassen  
Steen Berggren Thomsen  
Johan Fensbo

**Revisor** Rådgivningsgruppen Registreret Revisionsanpartsselskab  
Gladsaxe Møllevej 21, 1.  
2860 Søborg

**Aktiekapital** kr. 500.000

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i året været at drive EL-installationsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 838.000.

Egenkapitalen udgør kr. 2.874.507.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE

	Note	2023	2022
BRUTTORESULTAT .....		12.491.265	12.826.174
Personaleomkostninger.....	1	-11.729.778	-11.372.853
Andre driftsindtægter.....	2	484.539	647.744
Afskrivninger .....		<u>-55.738</u>	<u>-27.858</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		1.190.288	2.073.207
Finansielle indtægter .....		2.047	1.195
Finansielle omkostninger .....		<u>-80.298</u>	<u>-85.670</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		1.112.037	1.988.732
Skat af årets resultat .....	3	<u>-274.037</u>	<u>-491.607</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>838.000</u></u>	<u><u>1.497.125</u></u>
RESULTATSSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		250.000	1.000.000
Overført resultat.....		<u>588.000</u>	<u>497.125</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>838.000</u></u>	<u><u>1.497.125</u></u>

## BALANCE

AKTIVER	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	4	<u>236.475</u>	<u>292.212</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>236.475</u>	<u>292.212</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>236.475</u>	<u>292.212</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer.....		<u>729.153</u>	<u>695.032</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>729.153</u>	<u>695.032</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		5.169.058	2.122.515
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.510.469	2.303.269
Andre tilgodehavender .....		<u>1.688.277</u>	<u>932.105</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>8.367.805</u>	<u>5.357.888</u>
Likvide beholdninger.....		<u>3.733</u>	<u>310.098</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>9.100.691</u>	<u>6.363.018</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>9.337.166</u></u>	<u><u>6.655.230</u></u>

## BALANCE

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-23</b>	<b>31/12-22</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		2.124.507	1.536.507
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>250.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<u><b>2.874.507</b></u>	<u><b>3.036.507</b></u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>			
Udskudt skat .....	6	<u>0</u>	<u>188.557</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>188.557</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter.....		1.055.624	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.736.377	875.294
Anden gæld .....		<u>3.670.658</u>	<u>2.554.872</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<u><b>6.462.659</b></u>	<u><b>3.430.166</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<u><b>6.462.659</b></u>	<u><b>3.430.166</b></u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<u><b>9.337.166</b></u>	<u><b>6.655.230</b></u>

## NOTER

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger.....	9.990.808	9.386.270
Pensioner.....	1.130.836	1.039.151
Andre omkostninger til sociale poster.....	<u>459.897</u>	<u>719.327</u>
i alt .....	<u>11.581.541</u>	<u>11.144.748</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere.....	<u>23</u>	<u>24</u>
 <b>2 Andre driftsindtægter</b>		
Multimedie, fri telefon.....	-21.700	-21.000
Refusion løn, mv. ....	<u>-462.839</u>	<u>-626.744</u>
i alt .....	<u>-484.539</u>	<u>-647.744</u>
 <b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat.....	462.594	303.050
Regulering af hensættelse til udskudt skat .....	<u>-188.557</u>	<u>188.557</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>274.037</u>	<u>491.607</u>
 <b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Driftsmidler &amp; Inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023.....		544.811
Tilgang .....		0
Afgang .....		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023.....		<u>544.811</u>
Afskrivninger 1. januar 2023.....		252.598
Årets afskrivninger .....		55.738
Afskrivninger vedrørende afgang .....		<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2023.....		<u>308.336</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2023.....		<u>236.475</u>
 <b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	<u>1.510.469</u>	<u>2.303.269</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....	<u>1.510.469</u>	<u>2.303.269</u>

## NOTER

### 6 Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

	2023	2022
Skattemæssige merafskrivninger på anlægsaktiver	0	0
Andre tidsmæssige forskelle	<u>-702.624</u>	<u>857.076</u>
Beregningsgrundlag	<u>-702.624</u>	<u>857.076</u>
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	0	188.557
Hensat primo	<u>188.557</u>	<u>0</u>
<b>Ændring i udskudt skat</b>	<u><u>-188.557</u></u>	<u><u>188.557</u></u>

## Kim Søgaard Lassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kim Søgaard Lassen  
Direktør og Dirigent  
ID: c5243406-3a19-466c-aa3f-e123f32be09e  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2024 kl.: 11:35:32  
Underskrevet med MitID



## Kim Søgaard Lassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kim Søgaard Lassen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c5243406-3a19-466c-aa3f-e123f32be09e  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 13:09:18  
Underskrevet med MitID



## Johan Fensbo

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Johan Fensbo  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 84ccc4b6-854c-42cd-b9f6-58b83456c20b  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 14:06:09  
Underskrevet med MitID



## Steen Berggren Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Steen Berggren Thomsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: be9e3c27-7182-46b9-bf22-688298b5a2ae  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 13:20:29  
Underskrevet med MitID



## Johnny Karleby

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Johnny Per Karleby  
Revisor  
ID: e981f6f1-0d97-453f-9bde-ae5c7338fba  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 14:15:11  
Underskrevet med MitID



## Johnny Karleby

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Johnny Per Karleby  
Revisor  
ID: e981f6f1-0d97-453f-9bde-ae5c7338fba  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 12-07-2024 kl.: 14:16:08  
Underskrevet med MitID

